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Apartman 70m2 novogradnja Privlaka, Privlaka, 43
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Dogma nekretnine d.o.o. 148, 4] !
Selling and renting  Service Type:
https://dogma-nekretnine.com teb gl
Croatia sab

Primorsko-goranska Zupanija Region:
Rijeka City:

51000 sl el

F.LA GUARDIA 6 olgas

+385 51 341 080 Phone:

+385 51 341 081 Fax:

DOGMA nekretnine d.o.o. b

iskusna je i licencirana agencija
specijalizirana u prometu
nekretnina. U ovome poslu
prisutni smo vise od 20 godina -
od male agencije s tek dvoje
zaposlenih dugogodiSnjim
radom 1 trudom izrasli smo u
trgovacko drustvo s preko 80
zaposlenika. U tom razdoblju,
svojim radom 1 odnosom prema
klijentima i poslu, postali smo
vodeca agencija u
Primorsko-goranskoj Zupaniji te
vodeca u Hrvatskoj. Agencija
trenutno posluje na sljedecim
lokacijama: sjediSte u Rijeci, F.
la Guardia.6, poslovnica u
sklopu Tower centra Rijeka,
J.P.Kamova 81a (4.kat),
poslovnica u Opatiji, MarSala
Tita 97, poslovnica u Labinu,
Ulica Slobode 3; poslovnica u
Umagu, Joakima Rakovca 4 ,
poslovnica u Puli, Anticova 5 te
u Zagrebu, Ulica grada
Vukovara 284 (Almeria zgrada
D).

Nasi timovi stoje Vam na
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raspolaganju na svim
lokacijama!

Tel./fax:
+385 51 341 080
+385 51 341 081
+385 51 333 407

Apartman 70m2 novogradnja Privlaka
é'i'.’
70 m
1
2
3
1
7.5 m?
212,000.00 €
15.04.2024

‘»-14
2022

Croatia

Zadarska Zupanija
Privlaka

Privlaka
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Prodajemo apartman 50m od mora u novogradnji od ukupno 10 stambenih jedinica aelal cleglas
rasporedenih na: prizemlje, 1 kat i 2 kat. Apartman povrSine 70m2 sastoji se od:
dvije spavace sobe, dnevnog boravka, kuhinje sa blagovaonom, gostinjskog wc-a,
jedne vece kupaonice i lode. Apartmanu pripada: spremiste, 1 parkirno mjesto kao
i mali komad dvoriSta. Sav bitan sadrZaj nalazi se na samo nekoliko minuta Setnje.
Nekretnina idealna za: odmor i turizam -Moguc¢nost doplate za izgradnju bazena
-Apartman oznake S6 na tlocrtnom nacrtu -Predvideni zavrSetak radova: kraj
2022g ZA SA PITANJA I PONUDE OBRATITE SE NA: +385998486365
ROBERTO-BRUNO RESETAR Mail: bruno.resetar @dogma-nekretnine.com ID
KOD AGENCIE: DA469
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